LA CONSTRUCCIÓN DE PLACA HUELLAS EN EL SECTOR RURAL DEL MUNICIPIO 
DE JORDÁN” 

Enlace de consulta:  https://finverpaz.org.co/2025/02/10/obr-scc-005-2025/  

OBJETO 

“MEJORAMIENTO DE VÍAS TERCIARIAS MEDIANTE LA 
CONSTRUCCIÓN DE PLACA HUELLAS EN EL SECTOR 
RURAL DEL MUNICIPIO DE JORDÁN” 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO NUEVE 
MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS M/CTE ($794.109.990,00); 
(incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general 
todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de 
contrato). 

PLAZO DE EJECUCIÓN  TRES (03) MESES contados a partir del acta de inicio. 

Que el FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA

[...]

DE JORDÁN” 

Enlace de consulta:  https://finverpaz.org.co/2025/02/10/obr-scc-005-2025/ 

OBJETO 

“MEJORAMIENTO DE VÍAS TERCIARIAS MEDIANTE LA 
CONSTRUCCIÓN DE PLACA HUELLAS EN EL SECTOR 
RURAL DEL MUNICIPIO DE JORDÁN” 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO NUEVE 
MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS M/CTE ($794.109.990,00); 
(incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general 
todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de 
contrato). 

PLAZO DE EJECUCIÓN  TRES (03) MESES contados a partir del acta de inicio. 

Que el FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA